
Uchwała nr  357/96/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 1 marca 2016 roku

w sprawie:
powołania  przy  Planetarium  i  Obserwatorium  Astronomicznym  im.  Mikołaja
Kopernika  w  Chorzowie  Rady  Konsultacyjnej  ds.  wsparcia  realizacji  projektu  pn.:
„Planetarium - Śląski Park Nauki”
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) 

     
Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

Powołuje się przy Planetarium i Obserwatorium Astronomicznym im. Mikołaja Kopernika  
w Chorzowie Radę Konsultacyjną ds. wsparcia realizacji projektu pn.: „Planetarium - Śląski
Park Nauki” w składzie:

1) prof. Andrzej Sołtan 
2) prof. Grzegorz  Mutke
3) prof. Paweł Rudawy 
4) dr Waldemar Ogłoza 
5) dr Maciej Kluza 
6) dr Dariusz Kajewski
7) dr Maciej Mendecki
8) dr Leszek Ośródka 

§ 2.

Organizacyjną  obsługę  działania  Rady  Konsultacyjnej  zapewnia  Dyrektor  Planetarium  
i Obserwatorium Astronomicznego im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                        ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa                …………........…


	Uchwała nr 357/96/V/2016
	
	Zarząd Województwa Śląskiego

